
 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL MINARA ISMAYILOVA KREIPIMOSI DĖL STUDENTŲ GINČŲ SU 

ADMINISTRACIJA IR KITAIS DARBUOTOJAIS NAGRINĖJIMO KOMISIJOS 

SPRENDIMO PANAIKINIMO 

 

 

2025 m. birželio 19 d.  Nr. 191-07 

 

Kaunas 

 

 

 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto senatas, susipažinęs su Minara Ismayilova 

kreipimusi ir atsižvelgdamas į Senato narių balsavimo rezultatus, n u t a r i a ,  kad Studentų ginčų su 

administracija ir kitais darbuotojais nagrinėjimo komisijos 2025 m. gegužės 9 d. sprendimas dėl 

Minara Ismayilova yra pagrįstas ir teisėtas, todėl paliekamas nepakeistas. 

 

 

Senato pirmininkė    prof. Jūratė Macijauskienė 

 

Senato sekretorė    prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 

 

 

 


